GIRO SCUOLA MATERNA 2022 - 2023 SCUOLABUS FRONTONE partenza ore 08:10 da Frontone

nome indirizzo paese TEMPI |[salita
1 DI GIOVENALE PRADA FARA  |ca giacomo 3 FRONTONE (PU) +7 8:17
2 CAVALLINI CECILIA Via CASANOVA FRONTONE (PU) +7 8:24
3 COLELLA ANTONINA VIA MONTA CATRIA 15 A FRONTONE (PU) +3 8:27
4 MOUKHLISS MARWA STRADA CA' D'USEPIO N. 6 FRONTONE (PU) +2 8:29
5 PAVAL COZMA LUCA Via del tegolaio 14 FRONTONE (PU) +8 8:37
6 ISIDORI AMBRA VIA DEL TEGOLAIO 13 FRONTONE (PU) +3 8:40

ARRIVO SCUOLA MATERNA + 11 ORE 08:47
GIRO SCUOLA MATERNA 2022 - 2023 SCUOLABUS SERRA SANT'ABBONDIO partenza da Serra S. Abbondio ore 08:12

nome indirizzo paese tempi salita
1 SANTARELLI GAIA MONTEVECCHIO SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +10 8:22
2 JONUZI AZRA MONTEVECCHIO SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +3 8:25
3 ELAMZI EMINE MONTEVECCHIO SERRA SANT'ABBONDIO (PU)
4 TAGNANI FILIPPO VIA DEL MARE 51 FRONTONE (PU) +8 8:33
5 TAPOI JULIAN MIHAI VIA DEL MARE 21 FRONTONE (PU) +1 8:34
6 PIERUCCI SOFIA VIA CINISCO 2 FRONTONE (PU) +1 8:35
7 MILLI ALIDA VIA ALCIDE DE GASPERI 2 FRONTONE (PU) +2 8:37
8 DOMENICUCCI ANNA VIA DELLA FOSSETTA 13 FRONTONE (PU) +1 8:38

ARRIVO SCUOLA MATERNA + 7 ore 08:45




